令和7年7月吉日
同門会会員各位
大阪医科薬科大学整形外科学教室
同門会会長　中川　浩彰

令和7年度同門会　秋期教育研修会のご案内
拝啓　盛夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。　　　このたび令和7年度同門会秋期教育研修会を下記の日程にて開催いたします。　　　　　　ぜひご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。
敬具

−記−
日時：令和７年9月6日（土）16時〜18時
場所：ブリーゼプラザ　7階　小ホール
　　　大阪市北区梅田2-4-9 ブリーゼタワー  TEL:06-6344-4890

研修会の後、情報交換会の場をご用意しておりますので、ぜひご参加下さい。

〜お知らせ〜
2026年の同門会総会は1月10日（土）です。